Р Е Ш Е Н И Е № 06-26

г. Обнинск                                                                 «08» ноября 2011 года

О внесении изменений в решение городского Собрания

«Об утверждении  персонального состава

постоянных комитетов  городского Собрания»

от 20.04.2010 № 02-02 (в редакции  решений

городского Собрания от 04.05.2010 №11-03,
от 01.02.2011 №13-17, от 26.04.2011 №11-20)
В соответствии со статьей 7 Регламента городского Собрания, утвержденного решением городского Собрания от 29.01.2008 №10-55, на основании заявления депутата Морозова В.В. от 17.10 2011 №43-94,  Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести в  решение городского Собрания «Об утверждении  персонального состава постоянных комитетов  городского Собрания»  от 20.04.2010 №02-02 (в редакции решений от 04.05.2010 №11-03, от 01-02.2011 №13-17, от 26.04.2011 №11-20) следующие изменения:

Исключить из персонального состава Комитета по жилищно-коммунальным услугам (пункт 5)  Морозова Владимира Васильевича.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.Н. Савин